

TARGI BUDOWNICTWA RUSZYŁY!

W piątek w Drzonkowie rozpoczęła się kolejna edycja ogólnopolskich Targów Budownictwa i Wyposażenia Wnętrz. Po raz 24. blisko 100 wystawców z całego kraju prezentuje najnowocześniejsze rozwiązania i systemy stosowane w branży budowanej. Targi odwiedziła członek zarządu Alicja Makarska. - Od lat obserwowany jest dynamiczny wzrost konkurencyjności polskich firm budowlanych. Utrzymanie takiej tendencji wymaga nieustannej pracy na rzecz jakości oferowanych usług i innowacyjności rozwiązań, a formuła Targów doskonale wpisuje się w oczekiwania firm oraz kontrahentów – mówi marszałek Elżbieta Anna Polak, która objęła wydarzenie honorowym patronatem. Na wniosek Lubuskiej Izby Budownictwa, Minister Infrastruktury i Rozwoju nadał Odznakę Honorową "Za zasługi dla budownictwa" pracownikom i właścicielom firm członkowskich LIB za szczególne osiągnięcia w dziedzinie architektury i budownictwa. Odznaczenia wręczyli członek zarządu Alicja Makarska oraz Prezes Lubuskiej Izby Budownictwa Zenon Bambrowicz. Odznaczenia resortowe: Teresa Białas – specjalista ds. księgowości, spraw personalnych i płac w Centrum Materiałów Budowlanych CeMBe w Zielonej Górze Stanisław Golda – Prezes Zarządu Fabryki Domów „PREFADOM” Sp. z o.o. w Gorzowie Wlkp. Tomasz Karłowski – projektant w Usługowym Biurze Projektów „PROTECH” Anna Jańska, Leszek Guś w Wolsztynie Wojciech Konstanty - magazynier, operatów wózka widłowego, kierowca samochodu do 3,5 t w Centrum Materiałów Budowlanych CeMBe w Zielonej Górze Jan Kromski – specjalista ds. budownictwa w IKEA INDYTRY Oddział Fabryki WEST ZBĄSZYŃ Andrzeła Lorenc – projektantka w Usługowym Biurze Projektów „PROTECH” Anna Jańska, Leszek Guś w Wolsztynie Krzysztof Szumsk - doradca techniczny w Centrum Materiałów Budowlanych CeMBe w Zielonej Górze Wojciech Waligóra – Dyrektor IKEA INDUSTRY Oddział Fabryki WEST ZBĄSZYŃ Artur Wichliński – kierownik magazynu w Centrum Materiałów Budowlanych CeMBe w Zielonej Górze Odznaki resortowe „Za Zasługi Dla Budownictwa” przyznane pracownikom Przedsiębiorstwa Budowlano-Usługowego „INTERBUD-WEST” Sp. z o.o. z Gorzowa Wlkp.: Marek Bielejewski – Dyrektor ds. realizacji Henryk Busławski – murarz Waldemar Glinka – murarz Jan Hawryluk – cieśla Zdzisław Jocz – specjalista ds. przygotowania produkcji i koordynacji Stanisława Klatkiewicz – specjalistka ds. BHP Leszek Królak – cieśla Marian Kadziewicz - spawacz Andrzej Krzyśka – inżynier projektu Stanisław Markiewicz – murarz Leszek Matuszek – murarz Piotr Stachera – zbrojarz Czesław Stachowiak – zaopatrzeniowiec –kierowca Apoloniusz Szperka - specjalista ds. zaopatrzenia Stanisław Trepanowski – murarz Stanisław Wroniak – murarz Czesław Wydra – cieśla Andrzej Wysoczański – kierownik budowy Targi Budownictwa należą do największych wydarzeń targowych na Ziemi Lubuskiej i cieszą się dużym zainteresowaniem wystawców oraz zwiedzających. Rokrocznie w imprezie bierze udział ok. 100 wystawców, nie tylko z Polski, ale także z Niemiec. Imprezę odwiedza tysiące gości. Podczas targów można nie tylko odwiedzić stoiska oferujące innowacyjne systemy i produkty, ale także wziąć udział w konferencji „Dzień Inżyniera Budownictwa”, czy też uzyskać informacje w zakresie rozwoju firmy z wykorzystaniem funduszy Unii Europejskiej. Organizatorzy zadbali także o szereg dodatkowych atrakcji takich jak: pokazy, prezentacje oraz tradycyjnie konkursy dla Wystawców: „Produkt Targów”, „Najciekawsza Aranżacja Stoiska” oraz „Najlepszy Produkt Budowlany Firm Lubuskich”. Zwiedzającym, którzy wezmą udział w konkursach przeprowadzanych na obiektach targowych wręczone zostaną miłe upominki. Targi rozpoczęły się w piątek i zakończą w niedzielę.

PROGRAM TARGÓW 26 LUTY (piątek) 10.00 Otwarcie Targów dla Zwiedzających 10.55 - 16.00
Konsultacje Organizacji Pracodawców Ziemi Lubuskiej - informacje w zakresie rozwoju firmy z wykorzystaniem funduszy Unii Europejskiej 11.00 Uroczyste otwarcie Targów. Ogłoszenie konkursu dla Wystawców w kategoriach: • Produkt Targów • Najciekawsza Aranżacja Stoiska • Najlepszy Wyrób Budowlany Targów – Firm Lubuskich 11.20 Zwiedzanie stoisk przez zaproszonych Gości 11.45 Konferencja pt. „Dzień Inżyniera Budownictwa” - przy współpracy z

Lubuską Okręgową Izbą Inżynierów Budownictwa z Gorzowa Wlkp., podczas, której wręczane będą odznaczenia państwowe dla pracowników branży budowlanej - Odznaka resortowa „Za Zasługi Dla Budownictwa” 18.00 Zakończenie pierwszego dnia Targów 27 LUTY (sobota) 10.00 Otwarcie Targów dla Zwiedzających 12.00 Ogłoszenie wyników konkursów dla Wystawców 18.00 Zakończenie drugiego dnia Targów 28 LUTY (niedziela) 10.00 Otwarcie Targów dla Zwiedzających 18.00 Zakończenie Targów źródło:

<http://lubuskie.pl/news/18419/16/Drzonkow-lubuska-stolica-budownictwa/>